
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70, ΠΕ 06 και ΠΕ 16.01 » 
(1851 και 1852/18-2-2014) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ. Θ µε αριθ. πρωτ. 19743/∆1/12-02-2014 (Α∆Α: ΒΙΡΝ9-

Κ5Υ) Πρόσληψης Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ70-∆ασκάλων και ΠΕ60-

Νηπιαγωγών (µε πιστώσεις Τακτικού Προϋπολογισµού) 

5. Την Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ. Θ µε αριθ. πρωτ. 21880/∆1/14-02-2014 (Α∆Α: ΒΙΡ89-

ΠΙ∆) Πρόσληψης Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, 

ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθηµάτων, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ16.01-

Μουσικής, ΠΕ19 & ΠΕ20-Πληροφορικής και ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών στο 

πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων µε Ενιαίο 

Αναµορφωµένο Εκπαιδευτικό Πρόγραµµα - ΑΠ1,2 και 3» του ΕΠ 

«Εκπαίδευση και ∆ια Βίου Μάθηση», για το διδακτικό έτος 2013-2014 (µε 

πιστώσεις ΕΣΠΑ) 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο µ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

ΠΕ 70, ΠΕ 06 και ΠΕ 16,01 από ανάληψη υπηρεσίας έως 21-6-2014 ως εξής: 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 70 

 

∆.Σ ∆ΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 

 

∆.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΒΑΣΙΛΤΣΩΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 

 

Άδεια άνευ αποδοχών 

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ16.01 7 ο ∆.Σ. ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

 

 


